
UCHWAŁA NR III/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 
uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla Grupy taryfowej S2 - 
grupa odbiorców OŚ2 - korzystający z usług odprowadzania ścieków   
w miejscowości Brójce, rozliczani na podstawie wodomierza głównego lub norm zużycia wody w 
wysokości 8,28 zł netto (plus obowiązująca stawka podatku VAT) za każdy 1 m³ odprowadzonych ścieków.  

  

§ 2. 1. Dopłata o której mowa w §1 będzie przekazywana do Przedsiębiorstwa Ochrony Środowiska 
„Mrówka” sp. z o.o. w Trzcielu. 

2. Dopłatę ustala się na okres trwania taryfy zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z dnia 05 czerwca 2023 r. 
(znak: WR.RZT.70.31.2023).  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.  
  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLV/354/2023 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 21 września 2023 roku 
w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 roku. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E60D1D-415C-494B-895F-E1BBD7137311. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


